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SECRETARIA DE CULTURA E JUVENTUDE 

RESULTADO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO GSC Nº 030/2023 

A Secretaria de Cultura e Juventude, representada por Alessandro da Silva, Secretário de Cultura 
e Juventude, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado do EDITAL GSC Nº 
030/2023 – com a lista dos inscritos e dos classificados para par�cipar dos eventos programados 
para o mês da CONSCIÊNCIA NEGRA, nos dias 11/18/19 e 20 de Novembro de 2023, nos espaços 
culturais da Secretaria de Cultura e Juventude.  

Dos empreendedores inscritos:  

1 Mire Almeida Pessoa Física 
2 Nádia Costa Oliveira Pessoa Física 
3 Eliana de Castro Afonso Zuca Pessoa Física 
4 Maura Pereira dos Santos dos Anjos Pessoa Física 
5 Thiago Silva Oliveira Pessoa Física 
6 Priscila Mendes Nepomuceno Pessoa Física 
7 Patrícia Antunes de Oliveira Silva Pessoa Física 
8 Paula Cristina dos Santos Souza Pessoa Física 
9 Maria Jose Caitano Bezerra Pessoa Física 

11 Jacqueline Azevedo Pessoa Física 
12 Ana Paula Moreira Viana Pessoa Jurídica 
13 Priscila Rodrigues Pessoa Física 
14 Magda Maria Ciusjmak Pessoa Jurídica 
15 Roger de Lima Pessoa Jurídica 
16 Ana Maria Rodrigues Gomes Pessoa Física 
17 Leticia Martins da Silva Pessoa Física 
19 Paulo César de Oliveira Alves Dantas Pessoa Física 
20 Vanda Nunes Santana Pessoa Física 
21 Fernanda Alvarenga Lopes Pessoa Física 
22 Cristian de Souza Augusto Pessoa Jurídica 
23 Fátima Aparecida de Souza Carvalho Pessoa Jurídica 
24 Rafael Vinicius Piccolo Pessoa Física 
25 Ana Lucia Fioravanti Pessoa Física 
26 Sunte Alvaro Pessoa Física 
27 Vilma Evangelista Lavrado Pessoa Jurídica 
28 Denise Aparecida da Silva Pereira Pessoa Física 
29 Iraides pires marques dos santos Pessoa Jurídica 
30 Vanessa aparecida monteiro Contrera Pessoa Jurídica 
31 Maria Julia de Moura Santos Pessoa Física 
32 Darlene Alves de Almeida Pessoa Física 
33 Patrícia Aparecida Barbosa Prete Pessoa Jurídica 
34 Claudinei Silva Pessoa Jurídica 
35 Milena Negocia Martinelli Pessoa Física 
36 Rita de Cássia silva dos santos da Penha Pessoa Física 
37 Eloísa Fernandes Garcia Pessoa Jurídica 
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38 Daniela Aparecida Francisco Dias Pessoa Jurídica 
39 Maria Elisângela de Souza Pessoa Jurídica 
40 Andreia Meneguelli Pitol Gonçalves Pessoa Física 
41 Julia Correia de Araújo  Pessoa Jurídica 
42 Carlos Eduardo Rodrigues Fernandes Reis Pessoa Física 

 

Dos empreendedores classificados: 

1 Ana Lucia Fioravanti Pessoa Física 
2 Ana Maria Rodrigues Gomes Pessoa Física 
3 Ana Paula Moreira Viana Pessoa Física 
4 Andreia Meneguelli Pitol Gonçalves Pessoa Física 
5 Carlos Eduardo Rodrigues Fernandes Reis Pessoa Física 
6 Daniela Aparecida Francisco Dias Pessoa Jurídica 
7 Darlene Alves de Almeida Pessoa Física 
8 Denise Aparecida da Silva Pereira Pessoa Física 
9 Eliana de Castro Afonso Zuca Pessoa Física 

10 Eloísa Fernandes Garcia Pessoa Jurídica 
11 Fernanda Alvarenga Lopes Pessoa Física 
12 Julia Correia de Araújo  Pessoa Jurídica 
13 Leticia Martins da Silva Pessoa Física 
14 Magda Maria Ciusjmak Pessoa Jurídica 
15 Maria Jose Caitano Bezerra Pessoa Física 
16 Maria Julia de Moura Santos Pessoa Física 
17 Maura Pereira dos Santos dos Anjos Pessoa Física 
18 Mire Almeida Pessoa Física 
19 Nádia Costa Oliveira Pessoa Física 
20 Patrícia Antunes de Oliveira Silva Pessoa Física 
21 Patrícia Aparecida Barbosa Prete Pessoa Jurídica 
22 Paula Cristina dos Santos Souza Pessoa Física 
23 Paulo César de Oliveira Alves Dantas Pessoa Física 
24 Priscila Mendes Nepomuceno Pessoa Física 
25 Priscila Rodrigues Pessoa Física 
26 Rita de Cássia silva dos santos da Penha Pessoa Física 
27 Sunte Alvaro Pessoa Física 
28 Vanda Nunes Santana Pessoa Física 
29 Vilma Evangelista Lavrado Pessoa Jurídica 

 

 

 

São Bernardo do Campo, 10 de Novembro de 2023. 

ALESSANDRO DA SILVA 

Secretário de Cultura e Juventude 


